
C E R T I F I C AT E
of taxable incomes from dependent activity (from employment) and 

arising under agreements to complete a job pursuant to the Section 6 
subsection 4 of the Act no. 586/1992 Coll., on Income Taxes, as amended 
(hereinafter „Act”) and on taxation by a tax withheld at a special tax rate 

for taxable period ……………………………………… 2016

25 5460/Aaj  MFin 5460/Aaj – model No. 3

Identifi cation of the taxpayer
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Signature and seal of the payer

On the day:

Phone number:

Filled by:
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PIN (or date of birth):

Residence address (permanent residence):

Row Name of item

1.

2.

3.

Total amount of incomes from dependent activity 
(Section 6 subsection 4 of the Act)

Paid or received incomes in row 1 to 31 of January 2017 
(Section 5 subsection 4 of the Act)

Total amount of tax withheld from incomes in row 2 
(Section 36 subsection 2 letter p) of the Act

 C Z

Tax identifi cation number of the payer:

Certifi cate is issued by payer pursuant to Section 38j subsection 3 of the Act for the purposes of the procedure pursuant to Section 
38d subsection 4 letter a) point 2 of the Act

This certifi cate replaces  
the certifi cate issued on the day ...................................

Notes:
1) Cross the appropriate option

Tax resident of the Czech Republic1) Tax resident of the Czech Republic and also the tax resident of member state EU or EEA1)

Surname: Name:

Name and address of the payer:


